PAGE

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	29 ноября 2024 года
	№
	433
	г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства

Чукотского автономного округа от 23 марта 2012 года № 120

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 23 марта 2012 года № 120 «О подведомственности получателей средств окружного бюджета главным распорядителям (распорядителям) средств окружного бюджета и ведомственной подчиненности государственных учреждений и государственных предприятий Чукотского автономного округа» следующие изменения:

1) в приложении 1:

пункт 8 признать утратившим силу;

пункт 22 изложить в следующей редакции:

«22. Департамент гражданской защиты и противопожарной службы Чукотского автономного округа:

1) Государственное казённое учреждение «Управление гражданской защиты и противопожарной службы Чукотского автономного округа»;

2) Государственное казённое учреждение «Пожарно-спасательная часть № 1 противопожарной службы Чукотского автономного округа»;

3) Государственное казённое учреждение «Пожарно-спасательная часть № 2 противопожарной службы Чукотского автономного округа»;

4) Государственное казённое учреждение «Пожарно-спасательная часть № 3 противопожарной службы Чукотского автономного округа»;

5) Государственное казенное учреждение «Пожарно-спасательная часть № 4 противопожарной службы Чукотского автономного округа».»;

2) в приложении 2:

подпункт 9 пункта 2 признать утратившим силу;

пункт 13 дополнить подпунктом 6 следующего содержания:

«6) Государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования – «Учебно-методический центр по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности Чукотского автономного округа».».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент финансов и имущественных отношений Чукотского автономного округа (Калинова А.А.).

	Председатель Правительства
	В.Г. Кузнецов